平成 24 年 11 月 7 日

各 位

    会 社 名 株式会社近鉄エクスプレス

代表者名 代表取締役社長 石崎 哲

      （コード番号 9375 東証一部）

問合せ先 経理部長 乾 和雄

ＴＥＬ : （03）6863-6445

平成 25 年３月期第 2 四半期業績予想(個別)との差異及び通期業績予想(個別)

の修正に関するお知らせ

平成 24 年 5 月 9 日に公表いたしました平成 25 年３月期第２四半期累計期間（平成 24 年４月１日～平

成 24 年９月 30 日）の業績予想(個別)と本日公表の実績に差異が生じましたので、下記のようにお知らせい

たします。また、最近の業績の動向を踏まえ、同じく平成 24 年 5 月 9 日に公表いたしました平成 25 年３

月期通期業績予想（個別）を下記のとおり修正いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．個別業績予想の修正

（１）第２四半期累計期間の予想値と実績値との差異（平成 24 年４月 1 日～平成 24 年９月 30 日）

（単位：百万円）

（２）通期予想の修正（平成 24 年４月 1 日～平成 25 年３月 31 日）

（単位：百万円）

営業収入 営業利益 経常利益

  当期

  純利益

 1 株当たり

当期

   純利益

前回発表予想（Ａ）

（平成 24 年 5 月 9 日発表）
91,939 3,240 6,180 4,500 125 円 00 銭

今回修正予想（Ｂ） 86,200 3,650 6,980 5,200 144 円 45 銭

増減額（Ｂ）―（Ａ） △5,739 410 800 700 －

増減率（％） △6.2 12.7 12.9 15.6 －

（参考）前期実績 90,677 3,232 5,497 4,019 111 円 65 銭

営業収入 営業利益 経常利益

四半期

純利益

1 株当たり

四半期

純利益

前回発表予想（Ａ）

（平成 24 年 5 月 9 日発表）
45,290 1,300 2,100 1,530 42 円 50 銭

実績値（Ｂ） 41,465 1,553 2,901 2,236 62 円 12 銭

増減額（Ｂ）―（Ａ） △3,824 253 801 706 －

増減率（％） △8.4 19.5 38.1 46.2 －

（参考）前年同期実績 46,794 1,386 2,065 1,510 41 円 96 銭

２．修正の理由

第２四半期累計期間における個別業績におきましては、世界経済の減速に伴う輸送需要の低迷により日

本発航空輸送で取扱いが減少しましたが、営業原価を想定以上に抑制できたことにより営業利益は計画を上回

る結果となりました。これを受け、個別通期業績予想につきましても、上記のように修正いたしました。な

お、現時点における当社グループの平成 25 年 3 月期の連結業績予想につきましては、平成 24年５月９日に公

表した数値に変更ありません。

（注）業績の予想に関する注意事項

上記の予想数値は現時点で得られた情報に基づいて判断したものであり、実際の業績はさまざまな

要因により当該予想と異なる可能性があります。

以 上